ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA O CARGO DE PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE DA

POLÍCIA CIVIL

DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL N.º 003/2014 – POLÍCIA CIVIL, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2017

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O SECRETARIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Estadual n°. 20.491, de 25 de junho de 2019, tendo em vista o que consta no Artigo 37,
inciso II da Constituição Federal o uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo da
Avaliação Psicológica de candidato ao concurso público para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista Policial de 3° Classe da Polícia Civil do Estado de
Goiás, em conformidade com o Edital n.º 003/2014 – POLÍCIA CIVIL, de 12 de dezembro de 2014 e
suas retificações, conforme segue:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1. Candidato considerado recomendado para o cargo de PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE
3° CLASSE - CÓDIGO 101, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato.
153109928, VALTER FERRAZ SANCHES.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O resultado definitivo da avaliação psicológica do candidato ao concurso público para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista Policial
de 3° Classe da Polícia Civil do Estado de Goiás fica devidamente homologado nesta data.

Bruno Magalhães D’Abadia
Secretário de Estado da Administração

GOIANIA, 17 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES D ABADIA, Secretário
(a) de Estado, em 20/02/2020, às 12:01, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000011594793 e o código CRC 802FADE9.

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
RUA C-135 Lt.3 - Bairro JARDIM AMERICA - CEP 74275-040 - GOIANIA - GO - S/N, Jardim

América (32)3201-9260

Referência: Processo nº 201900005020709 SEI 000011594793

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000011594793&crc=802FADE9